
�"Yalnızca Yüreğim, Kameram ve Ben"�de bu hafta

 TV Net'te haftalık olarak ekrana gelen  kısa film programımız “Yalnızca Yüreğim, Kameram ve
Ben”de altıncı  haftaya ulaşmış bulunuyoruz. İlk bölümünden itibaren ülkemiz kısa  filmcileri
tarafından büyük bir ilgiyle takip edilmeye başlanan  programın bu akşamki konuğu, son yıllarda
ardarda bir çok nitelikli  yapıt ortaya koyan genç yönetmen Hakan Gök…

  

  1981-Adana doğumlu Gök, Trakya  Üniversitesi Radyo-TV yayıncılığı bölümü mezunu. Bir
yandan sinema-TV  sektöründe profesyonel olarak çalışan bu üretken dostumuz, diğer yandan 
da fırsatını bulduğu her zaman diliminde farklı türlerde kısa filmler  çekerek sinema dilini adım
adım geliştiriyor. 

Ayrılığın en içten tasviri: 'Yukarıdan Aşağıya'

“Yalnızca Yüreğim, Kameram ve Ben”in bu  bölümünde sanatçıyla çalışmaları üzerine geniş
kapsamlı bir söyleşi  gerçekleştirecek, yanısıra da kendisinin çeşitli festivallerde ödüller 
kazanmış “Olta” ve “Yukarıdan Aşağıya” adlarını taşıyan iki kısa  filmini sizlere sunacağız.
“Olta”, doğal çevrenin büyük bir  vurdumduymazlık içinde yok edilmesine karşı kitleleri uyaran
manifesto  niteliğinde bir çalışma ve mesajını da son derece kısa bir süre içinde  başarıyla
veriyor. Film, daha önce çevre konulu yarışmalarda bir dizi  ödül kazanmıştı. Ak Parti İstanbul İl
Gençlik Kolları'nın geçen yıl  düzenlediği “Kısa Çek Uzun Olsun” yarışmasında birinci olan
“Yukarıdan  Aşağıya” ise çok sevdiği eşinden ayrılan genç bir adamın, bu ayrılıktan  sonra içine
düştüğü duygusal boşluğun etkileyici bir sinema diliyle  aktarıldığı, özellikle yalın anlatımı ve
içten oyunculuklarıyla göz  dolduran bir yapıt.

  Programı ilk yayın gününde kaçıranlar  için pazar (16.15) ve salı günleri (13.30) tekrarının
olduğunu bir kez  daha hatırlatalım. (“Yalnızca Yüreğim, Kameram ve Ben” / TV Net / 
Cumartesi, 22.10) Ayrıntılı bilgi: www.tvnet.tv.tr
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  24 SAAT KESİNTİSİZ YAYINDADIR.
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